



ARINÇ'TAN DAMADI İLE İLGİLİ FLAŞ SÖZLER

Arınç'tan damadı ile ilgili flaş sözler

09 Haziran Cuma 2017 19:13



Bülent Arınç, FETÖ'den tutuklanan daha sonra adli kontrol şartıyla serbest bırakılan damadı Ekrem Yeter ile ilgili açıklama yaptı...

Eski Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözücü Bülent Arınç, FETÖ'den tutuklanan daha sonra adli kontrol şartıyla serbest bırakılan damadı Ekrem Yeter ile ilgili açıklama yaptı.

Sosyal medya hesabından açıklamasını paylaşan Arınç, "**Ekrem Yeter damadım olduğu için değil hukukun gereği olduğu için serbest bırakılmıştır**" iddiasında bulundu.

Ekrem Yeter'in tutuklanmasına neden olan ifadeyi veren Bayram Bozkurt daha önce, "**rüşvet aldığı**" iddiasıyla hakkında soruşturma açılınca Erzincan Ergenekon Davası'nda 'Efe' adıyla gizli tanık olmuştu.

Eski Savcı Bozkurt, Ergenekon soruşturması sırasında "**arabama kene koyarak beni öldürmeye çalıştılar**" demesiyle de gündeme gelmişti.

Arınç'ın, gizli tanık ile ilgili de açıklamasında, "**her dönem gizli tanıklık yapmış bir şahıs**" ifadelerini kullanması dikkat çekti.

İşte o açıklamanın tamamı:



Damadım, Doç. Dr. Ekrem Yeter'in FETÖ soruşturmaları kapsamında, tutuklanması ve ardından serbest bırakılması nedeniyle, kamuoyuna yayılan asılsız bilgilerin düzeltilmesi amacıyla bu açıklamanın yapılmasını zaruri görüyorum.

Ekrem Yeter'in, 17-25 Aralık öncesi cemaatle, binlerce insan gibi sempati düzeyinde yakınlığı olduğu sır değildir. Uzmanlık alanında, ülkemize, milletimize ve İslam ülkelerine yardım etmek için yaptığı gönüllü sosyal faaliyetlerinin bir kısmı, adı geçen cemaatin yasal, legal sivil toplum kuruluşlarıyla kesişmiştir.

Ancak 17-25 Aralık yargı darbesinden sonra, Ekrem Yeter, FETÖ ile, ülkesini seven tüm insanlar gibi, irtibatını kesmiş, hiçbir faaliyetlerine de katılmamıştır. Bunu da sosyal medya hesaplarından deklare etmiştir.

Buna rağmen, 673 nolu KHK ile mesleğinden ihraç edilmiş, tüm hakları elinden alınmış ve üç çocuğu ile işsiz kalmıştır.

FETÖ hakkında yürütülen soruşturmalar kapsamında, bazı sanık ifadelerinde ve "her dönem gizli tanıklık yapmış bir şahıs" ifadesinde Ekrem Yeter'in adı zikredilmiş, bunun üzerine Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından ifadeye davet edilmiştir.

İfadesinde terör örgütü üyeliği konusunda somut deliller yerine, sanık ifadelerinde yer alan "cemaat üyesi olduğumu düşünüyorum" gibi iddialar sorulmuştur. Ekrem Yeter, tüm örgüt üyesi suçlamalarını reddetmiş, açıklıkla yaptığı faaliyetleri anlatmıştır.

Üyesi ve başkanı olduğu dernekle ilgi ifadesi basına sızdırılmış, ancak kasten eksik servis edilmiştir.



Ekrem Yeter'e soruşturma esnasında USAF ile ilgili sorulan soru ve cevap aynen şöyledir:

SORULDU: ULUSLARARASI TIP ÖRGÜTÜ (USAF)'IN BAŞKANLIĞINA NE ZAMAN VE NASIL SEÇİLDİNİZ? ANLATINIZ.

CEVABEN: Bu örgütün adı Uluslararası Sağlık Federasyonu'dur. Ben Sağlık Derneğinin üyesi idim. Yönetimdeki üyeler tarafından bana böyle bir teklif geldi ve bu teklifi kayınpederim ile paylaştım. O da bana böyle bir şeyin iyi olabileceğini hükümetin ve Sağlık Bakanlığımızın yapmış olduğu hizmetlere destekleyici bir sivil toplum örgütünün başında bulunmanın faydalı olacağını söyledi ve bende bu şekilde kabul ettim. O dönemde Sağlık Bakanlığı yetkilileri ile birlikte sağlık alanında çok güzel faaliyetlerimiz oldu. Faaliyetlerimizi sağlık işlerinden sorumlu Cevdet ERDÖL, eski müsteşarlardan Necdet ÜNVAR, Dr.Mehmet MÜEZZİNOĞLU, Sayın Faruk ÇELİK gibi üst düzey hükümet yetkililerimiz katılmış, desteklemiş ve alkışlamıştır. Yine 17-25 Aralık'tan sonra hükümetimiz ile ters düşülmeye başlanınca yine kayınpederim ile istişare ederek dernekten uzak durmuş, sonrasında da derneği bu sebeplerden dolayı ortak karar ile kapattık.

SORULDU: USAF'IN BAŞKANLIĞINI YAPTIĞINIZ DÖNEMDE YURT DIŞI GEZİLERE VEYA GÖREVLERE GİTTİNİZ Mİ? BU YURT DIŞI SEYAHATLERİNİZDE GİTTİĞİNİZ ÜLKELERDE FETÖ ÖRGÜTÜ MENSUPLARI İLE HİÇ İRTİBATINIZ OLDU MU? YA DA O ÜLKENİN BÜROKRATLARI İLE ÖRGÜT ADINA İRTİBAT KURDUNUZ MU? BU KONULAR HAKKINDA AYRINTILI İFADENİZİ VERİNİZ.

CEVABEN: Bu tür faaliyetler içerisinde bulundum. Hatta Afganistan'a bu faaliyetler kapsamında hükümet yetkilileri ile birlikte gittim. Dönemin eski müsteşarlarından Nihat TOSUN'un başkanlığında böyle bir faaliyetimiz olmuştu. Gittiğim yurt dışı faaliyetleri Sağlık Bakanlığının ön gördüğü şekilde yapıldığı için o ülkede bulunan büyükelçileri haricinde bir irtibatım olmadı. Gittiğim ülkelerde de bu örgüt mensupları ile herhangi bir irtibatım söz konusu değildir.

Bu ifadelerine rağmen, 1. Sulh Ceza Mahkemesi Ekrem Yeter'in tutuklu yargılanmasına hükmetmiş ve Sincan Cezaevi'ne gönderilmiştir. Şahsım ve ailesi, yargının verdiği bu karara, KHK kararında olduğu gibi, saygı göstermiş ve suçsuz olduğunu bildiğimiz halde, acımızı içimize atmışızdır.

6 Haziran 2017 tarihinde, 2. Sulh Ceza Mahkemesi'ne yapılan itirazda, Ekrem Yeter'in FETÖ üyesi olduğuna dair delillerin yetersiz olduğu ve şahsın kaçma ihtimalinin bulunmadığı gerekçeleri ile tutukluluk haline itiraz edilmiş ve mahkeme itirazı haklı bulmuştur.



Tutuklu yargılanmasına verilen karar gibi, bu karar da saygı ile karşılanmış, ailemiz yine kamuoyuna bir açıklama yapmamıştır. Ancak Ekrem Yeter'in serbest bırakılmasından sonra kamuoyunda yoğun bir tartışma, haksız itham, iftira ve suçlamalar yapıldığı görülmüştür

Ben, Bülent Arınç olarak; damadım, kızım ya da oğlum fark etmez, FETÖ ile kriminal ilişkiye girmiş her ferdin, gözünün yaşına bakılmaksızın yargılanmasını ve ceza almasını savunuyorum. Ancak şundan da eminim ki, Ekrem Yeter asla FETÖ üyesi olmamış, devletinin ve vatanının yanında yer almıştır.

Ekrem Yeter, damadım olduğu için değil, hukukun gereği olarak serbest bırakılmıştır.

Damadım olduğu için iltimas yapılsaydı, KHK ile mesleğinden ihraç edilmezdi ve tutuklanmazdı !!!

Bir hukuk ve siyaset adamı olarak, tüm yargılamaların adil olmasını, suçlu ile suçsuzun birbirinden en kısa zamanda ayrılmasını her zaman savundum, yine savunuyorum. Bu yüzden yargı sistemimizin bir an önce herkesin hakkını teslim edecek şekilde, hızlı, adil, tarafsız yargılamalar yapmasını temenni ediyorum. FETÖ, ailelerimizi, çocuklarımızı perişan etmiş, ülkemizin dirliğini birliğini bozmaya çalışmıştır. Bu, milletimizin başına gelen en büyük felaketlerden biridir. Bu felaketi, bu kaosu, bu zulmü ortadan kaldırmak için bizim dayanışmaya, yardımlaşmaya ihtiyacımız var. Bölünerek, ayrışarak, kavgaya ederek bu melun örgütle baş edemeyiz.

Ben ve ailem, FETÖ ya da başka bir terör örgütüyle kavgada, ülkemiz için en ön safta yer almaya her zaman hazır olduk, yine hazırız. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Bülent ARINÇ
22. Dönem TBMM Başkanı

Odatv.com





Bu ülkede damat olarak tutuklanmak varmış

ŞAMİL TAYYAR: ARTIK YETER

Bülent Arınç'ın damadı tahliye edildi



Bu bir "ne ettim ne buldum" hikayesidir

"TÜRKİYE BAĞIRSAKLARINI TEMİZLİYOR" DİYEN ARINÇ'IN
DAMADINI ERGENEKON'UN GİZLİ TANIĞI YAKTI

[Arınç'tan damadı ile ilgili flaş sözler](#)

[Ekrem Yeter](#)

[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

[Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar](#)

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

